
  Мини-футбольная лига Ынтымак
  Протокол матча   Лига Ынтымак / Первая лига. Золотой плей-офф

  Дата и время проведения   Место проведения

  Желден-Ата   АСФ Мирлан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аянбаев Адил
Байтиков Марат
Имеров Актилек
Кашнопов Нургазы
Кенешбек уулу Улукбек
Кулубек уулу Алмир
Кулубек уулу Калмурат
Садеков Ислам
Сатыбалды уулу Максат
Талантбек уулу Адилет
Талантбек уулу Айдар
Талантбеков Нуристан
Токторбаев Акай
Урмат уулу Нуржигит
Чолпонкулов Жаныбек
Шаршеев Аманат
Эсенгулов Эрнист

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдыкеримов Азамат
Алымкулов Элдияр
Анарбеков Орозбек
Асанкожоев Нурбек
Гутцев Константин
Жайнаков Айбек
Жаналиев Азамат
Исмаилов Кылычбек
Касымбаев Максат
Кубандыков Нурбек
Маркаев Адис
Ракымбаев Дастан
Султанов Самат
Сыдыкбеков Мирлан
Табалдиев Нурдин

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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